
»آرمان ملی« در گزارشی بررسی می‌کند

تلاش اعراب برای کاهش سطح‌ تنش
ک  آرمان ملی- گروه سیاسی: پس از حملات رژیم اسراییل به خا
ایران بسیاری از کشورهای جهان به‌کشته‌ شدن غیرنظامی‌ها در 
کنش نشان دادند و این حملات را محکوم کردند. در  شهرهای ایران وا
این بین کشورهای عربی و به‌خصوص کشورهای حاشیه خلیج‌فارس 
نه‌تنها حملات اسراییل را محکوم کردند، بلکه به ‌نوعی از ایران حمایت 
کردند. در این بین باید به تماس‌های تلفنی مقامات عربستانی، قطری 
کراتی  و اماراتی اشاره کنیم که با مقامات آمریکایی، فرانسوی و روسی مذا
برای کاهش سطح تنش را در دستور کار قرار داده‌اند. در این بین باید به 
تماس‌های بن‌سلمان با دونالد ترامپ اشاره کنیم که تازه‌ترین شرایط 
منطقه را بررسی کردند. هنوز از نتایج این رایزنی‌ها اطلاعاتی در دست 
کنش  نیست ولی در ادامه این گزارش به آخرین تحولات منطقه‌ای و وا

ک ایران اشاره خواهیم کرد.  اعراب به حملات اسراییل به خا
کنش امیر قطر    وا

نخست‌وزیر قطر با انتقاد از حملات رژیم صهیونیستی علیه ایران 
از جامعه بین‌المللی خواست تا قبل از آنکه دیر بشود این تجاوزات 
ک را متوقف کند. شیخ محمد بن عبدالرحمان آل ثانی، در  خطرنا
کنش به حملات رژیم صهیونیستی علیه ایران گفت: »اقدامات پوچ  وا
اسرائیل فرصت‌های صلح را از بین برده و ملت‌های ما، امنیت و صلح 
جهانی را در معرض خطر قریب‌الوقوع قرار می‌دهد. جامعه بین‌المللی 
ک را متوقف کند«. او  باید قبل از آنکه دیر شود این تجاوزات خطرنا
همچنین با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا گفت‌وگو کرد. امیر قطر 
بر لزوم تلاش برای کاهش تنش و دستیابی به راه‌حل‌های دیپلماتیک 
کید کرد. ترامپ نیز ادعا کرد که آمریکا برای حل بحران در راستای حفظ  تا
امنیت و ثبات منطقه آماده است. تمیم بن حمد و ترامپ به بررسی 
روابط استراتژیک دوجانبه و راه‌های حمایت از آن و آخرین تحولات 

منطقه‌ای و بین‌المللی پرداختند. 
   حمایت لیبی از ایران

وزارت خارجه لیبی در بیانیه‌ای حملات هوایی رژیم صهیونیستی 
کمیت ایران و  علیه ایران را به شدت محکوم کرد و آن را نقض آشکار حا
زیرپا گذاشتن احکام و اصول قوانین بین‌الملل و معاهده سازمان ملل 
دانست. وزارت خارجه لیبی در پایان حمایت تمام‌قد خود را از این 
تلاش‌ها اعلام و این طرف‌ها را به دوچندان کردن تلاش‌ها جهت حل و 
فصل نزاع‌ها و نیز برطرف‌سازی اختلافات از طریق گفت‌وگو و کانال‌های 
دیپلماتیک به دور از زبان درگیری و تنش‌ها و به‌صورت مسالمت‌آمیز 

ترغیب کرد. 
   تحرکات عربستان 

خبرگزاری عربستان سعودی اعلام کرد که محمد بن‌سلمان، ولی‌عهد 
گانه جورجیا ملونی، نخست‌وزیر ایتالیا و  این کشور در تماس تلفنی جدا
کرون، رئیس‌حمهور فرانسه درباره حملات رژیم صهیونیستی  امانوئل ما
به ایران رایزنی کرد. در این گفت‌وگوهای تلفنی درباره تحولات منطقه از 
حمله حملات رژیم صهیونیستی علیه ایران، »اهمیت خویشتن‌داری 
و کاهش تنش در منطقه و حل‌وفصل تمام درگیری‌ها از طریق راه‌های 
دیپلماتیک« گفت‌وگو شد. ولیعهد عربستان تلفنی با رئیس‌جمهور 
آمریکا گفت‌وگو کرد. بن‌سلمان و ترامپ درباره حل اختلافات از طریق 
روش‌های دیپلماتیک رایزنی کردند و همچنین بر اهمیت تداوم 
کید  همکاری مشترک برای تحقق امنیت، صلح و ثبات در خاورمیانه تا
کردند. فیصل بن‌فرحان، وزیر امور خارجه عربستان هم طی تماس 
تلفنی با عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، ضمن تسلیت به مناسبت 
شهادت فرماندهان نظامی و دیگر شهروندان بی‌گناه ایرانی، این حمله 
را تجاوزکارانه خواند و این حملات وحشیانه را قویا محکوم کرد. وزیر امور 
خارجه ایران با تشکر از تماس و موضع عربستان در محکومیت تجاوز 
کید کرد: این تجاوز بدون هماهنگی و  رژیم صهیونیستی علیه ایران، تأ

چراغ سبز آمریکا محقق نمی‌شد. 
   امارات و تماس با کرملین

سرگی لاوروف، وزیر خارجه روسیه و عبدا... بن زاید، وزیر خارجه 
امارات روز جمعه تلفنی گفت‌وگو کردند و خواستار آرامش سریع اوضاع 
در خاورمیانه شدند. طرفین در این مکالمه به بررسی تحولات بحران 
در خاورمیانه پرداختند و نسبت به عملیات رژیم صهیونیستی در ایران 
ابراز نگرانی کردند. وزیران خارجه روسیه و امارات همچنین خواستار 
کید بر آمادگی  آرام‌شدن سریع تنش‌ها در منطقه شدند. ۲ طرف ضمن تا
کشورشان برای فراهم‌کردن شرایط و حرکت به سمت صلح، بر اهمیت 

کید کردند.  کره برای حل مشکلات تا مذا
   اعلام موضع اردن

ملک عبدا... دوم، پادشاه اردن، در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور 
ک  فرانسه بر ضرورت اقدام فوری و عاجل برای توقف تشدید خطرنا
کید کرد. او نسبت به پیامدهای این تشدید تنش که  تنش در منطقه تا
منطقه را به سمت تنش بیشتر و گسترش درگیری سوق می‌دهد هشدار 
داد. ملک عبدا... دوم بر ضرورت تشدید تلاش‌ها برای دستیابی به 
کید کرد. او همچنین نسبت  ثبات در منطقه و محافظت از مردم آن تأ
به پیامدهای حمله اسرائیل به ایران بر امنیت منطقه‌ای هشدار 
کید کرد که اردن میدان نبرد هیچ درگیری نخواهد بود و اجازه  داد و تأ
نخواهد داد امنیت، ثبات یا ایمنی شهروندانش تهدید شود. این 
تماس در حالی است که ارتش اردن اعلام کرد: »هواپیماهای نیروی 
هوایی کشور اردن در حال انجام گشت‌های فشرده و حملات هوایی 
در امتداد مناطق مرزی هستند. هدف از این حملات هوایی، نظارت 
بر حریم هوایی و شناسایی هرگونه تلاش برای نقض حریم هوایی اردن 

توسط هر طرفی است«.
   الجزایر و محکومیت اسراییل 

وزارت امور خارجه الجزایر در بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد: »الجزایر 
با شدیدترین عبارات، تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی به جمهوری 
ک  اسلامی ایران را محکوم می‌کند. تجاوزی که نقضی آشکار و خطرنا
ج در منشور سازمان ملل به‌شمار  قوانین بین‌المللی و اصول مندر
، بار دیگر سیاست‌های نظام‌مند تجاوزگرانه رژیم  می‌رود. این تجاوز
که مبتنی بر این توهم  صهیونیستی را نشان می‌دهد. سیاستی 
ک است که با تهدید و هدف قراردادن امنیت دیگر کشورها،  خطرنا

می‌تواند امنیت خود را تضمین کند«.
   صنعا و دفاع از تهران

دولت یمن، حملات تروریستی رژیم صهیونیستی را به‌شدت محکوم 
و ابراز اطمینان کرد ایران توانایی پاسخ به این تجاوزات نظامی را دارد. 
دولت یمن اعلام کرد: »ما تجاوز آشکار صهیونیستی علیه جمهوری 
اسلامی ایران را که پایتخت و چندین استان را هدف قرار داد، با 
شدیدترین الفاظ محکوم می‌کنیم. این تجاوز نامشروع و غیرقابل 
توجیه، فصل جدیدی از سریال گستاخی صهیونیستی در منطقه است 
که با مشارکت و پشتیبانی آشکار آمریکا انجام شده است. این تجاوز در 
پی تشدید تنش نظام‌مند غرب علیه جمهوری اسلامی ایران در برابر به 
اصطلاح آژانس بین‌المللی انرژی اتمی صورت گرفته است. تحریم‌های 
ناعادلانه و تجاوز وحشیانه علیه ایران چیزی جز تلاش مذبوحانه 
آمریکایی- اسرائیلی برای متوقف کردن حمایت اصولی و تزلزل‌ناپذیر 

ایران از مردم فلسطین نیست«.

آرمان ملی- گروه سیاسی: بعد از شروع 
ک ایران نیروهای مسلح  حمله اسراییل به خا
به  را  پهپادهایی  و  موشک‌ها  پاسخی  در 
سمت اراضی اشغالی شلیک کردند. با توجه 
به گزارش‌های رسانه‌های محلی حملات بر 
علیه مواضع اسراییل در اراضی اشغالی رو 
به افزایش و این حملات همچنان از سوی 
ایران در دستور کار قرار گرفته است. مقامات 
اسراییلی از شبی سخت سخن می‌گویند و 
در حالی‌که در پناهگاه‌های زیرزمینی حضور 
دارند خبرهای حمله را دنبال می‌کنند. هنوز 
کسی خبر ندارد که این جنگ تا چه روزی ادامه 
دارد ولی بنا بر گفته تحلیل‌گر مسائل غرب 
آسیا زیرساخت‌های اسراییل بر اثر حملات 
ایران آسیب‌ جدی دیده‌اند. در ادامه بیشتر 

می‌خوانید. 

   ادامه شکست‌های اسرائیل
محمدحسن آصفری، تحلیلگر مسائل غرب 
کنش به وضعیت داخلی اراضی  آسیا در وا
اشغالی بعد از حملات جمهوری اسلامی به 
گر بخواهیم  ‌خبرنگار »آرمان ملی« می‌گوید: »ا
روند تحرکات ماه‌های اخیر اراضی اشغالی را 
بررسی کنیم می‌بینیم که رژیم صهبونی در 
هیچ پروژه‌ای نتوانست به موفقیت دست 
کند و حالا با حمله به ایران مشاهده  پیدا 
می‌کنیم که بسیاری از زیرساخت‌های این 
رژیم در حال تخریب شدن است. اقدامات 
اخیر رژیم صهیونیستی به وضوح نشان داده 
که دشمنی این رژیم با ملت ایران پایانی ندارد. 
کید کنم که هرکس مناطق و  در ادامه باید تا
شخصیت‌های ایرانی را هدف قرار دهد، خود 
به هدف تبدیل خواهد شد.« او در همین 
مورد و با اشاره به وضعیت داخلی رژیم ادامه 
می‌دهد: »اختلاف‌های دورن دولت نتانیاهو 
در روزهای اخیر به ‌اوج خود رسیده و به ‌همین 
دلیل او با شروع جنگ ایران توانست بازهم به 
کار خود ادامه دهد.  رژیم صهیونیستی دارای 
ماهیتی جنگ‌طلبانه است و بوی تعصب 
صهیونیستی و جنگ‌طلبی از آن به مشام 
نقاط  در  تنها  صهیونیستی  رژیم  می‌رسد. 
خاصی جرأت انجام اقدامات خصمانه را دارد 
و در برابر قدرت واقعی ایران عاجز است. هدف 
قراردادن دانشمندان هسته‌ای ایران نشانه 
واضحی است که دشمنان نمی‌خواهند ایران 
به پیشرفت‌های علمی و تکنولوژیک دست 
یابد که این اقدام نشانه خصومت با پیشرفت 
اسلام و مسلمانان است. فراموش نکنید که 
اقدام اخیر رژیم صهیونیستی را با چراغ سبز 
آمریکا است و ایران با قدرت از منافع خود خود 
دفاع می‌کند. فرماندهان رژیم صهیونیستی 
نمی‌توانند تا ابد در پناهگاه‌ها پنهان بمانند 
و دستگاه‌های اطلاعاتی ایران توانایی هدف 

قراردادن آنان را دارند.«
   حملات موشکی و پهپادی

 ۲ داد،  گزارش  اسراییل  رژیم   ۱۳ شبکه 
فروند پهپاد به منطقه »بحرالمیت« نفوذ 
کرده و نیروی هوایی این رژیم برای رهگیری 
آنها تلاش کرده است. همچنین رسانه‌های 

که بامداد روزگذشته  گزارش دادند  عبری 
بحرالمیت،  مناطق  در  هشدار  آژیرهای 
شهرک‌های صهیونیست‌نشین در الخلیل 
و اطراف آن به صدا درآمده است. به گفته 
منابع صهیونیستی، علت این هشدار نفوذ 
این  هوایی  حریم  به  ناشناس  پهپادهای 
مناطق بوده است. در همین رابطه، ارتش رژیم 
صهیونیستی نیز مدعی رصد شلیک پهپاد از 
ایران به سمت اراضی اشغالی شده و سپس از 
صهیونیست‌ها خواسته به دستورالعمل‌های 
صادر شده توجه کنند و در پناهگاه‌ها بمانند. 
ارتش رژیم صهیونیستی همچنین اعلام کرد 
که به‌دنبال ورود یک پهپاد دشمن به حریم 
هوایی شهر ایلات، آژیرهای هشدار در این 
منطقه به‌صدا درآمده‌اند. طبق گفته منابع 
اسراییلی، در پی حمله موشکی ایران به شهر 
ریشون لتسیون در جنوب تل‌آویو، دست‌کم 
سه تن کشته و بیش از ۳۸ نفر زخمی شدند. 
رسانه‌های عبری نیز گزارش دادند، در موج 
سوم از حملات موشکی ایران، یک موشک 
به ساختمانی ۵۰ طبقه در تل‌آویو اصابت 
کرده است. خبرنگار شبکه خبری المیادین 
نیز با تایید این خبر گزارش داد که مقامات 
امنیتی رژیم صهیونیستی مانع انتشار تصاویر 

ویرانی‌های این برج شده‌اند. 

   اعتراف به ‌نفوذ موشک‌های ایران
رژیم  نخست‌وزیر  نتانیاهو،  بنیامین 
صهیونیستی شامگاه جمعه با اشاره به ترور 
فقید  کل  دبیر  نصرا...،  سیدحسن  شهید 
حزب‌‌ا...، گفت: »پس از ترور نصرا...، دستور 
آماده‌شدن برای حمله به ایران را دادم اما 

این دستور به دلایل مختلف از ماه آوریل 
به تعویق افتاد. تاریخ اولیه این حمله پایان 
آوریل ۲۰۲۵ بود. موشک‌های ایرانی خواهند 
آمد. حمله متقابل خواهد آمد. اسرائیل درک 
می‌کند که حمله تلافی‌جویانه ایران می‌تواند 
بسیار شدید باشد و آماده است تا عواقب را به 
حداقل برساند. ما به نیروهای قابل توجه آنها 
ضربه زدیم و بزرگ‌ترین کارخانه غنی‌سازی آنها 
را در نطنز تخریب کردیم. حمله‌ای که ما انجام 
دادیم یکی از تنها حملات در نوع خود در تاریخ 
است؛ در مقیاسی بسیار بزرگ‌تر از پیجرها. آنها 

ممکن است موجی و شدید باشند.« 

   شب سختی در اسرائیل بود
اشغالی  سرزمین‌های  در  آمریکا  سفیر 
اظهارکرد که شب سختی را پشت‌سر گذاشته 
در  آمریکا  سفیر  کبی،  ها مایک  است. 
سرزمین‌های اشغالی در میانه پاسخ موشکی 
رژیم  جنایات  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
صهیونیستی گفت: »شب سختی در اسرائیل 
بود. من در طول شب مجبور شدم پنج بار به 
پناهگاه بروم.« پس از حملات متقابل ایران 
به رژیم صهیونیستی، رئیس اپوزیسیون این 
رژیم اذغان کرد: شب سخت و دشواری برای 
»اسرائیل« بود و تل‌آویو باید همچنان به 
دستورالعمل‌ها پایبند باشد. یائیر لاپید، رئیس 
اپوزیسیون رژیم صهیونیستی افزود: »شب 
سخت و دشواری برای »اسرائیل« بود و ما باید 
همچنان به دستورالعمل‌ها پایبند باشیم.« 
بر اساس گزارش شبکه خبری المیادین، یائیر 
لاپید در ادامه داد: »ما از ارتش در تضمین 
امنیت شهروندان اسرائیلی حمایت می‌کنیم.« 

   نشست ویژه در زیرزمین
شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش 
داد که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی در مکانی در زیرزمین در قدس 
اشغالی، نشستی را با کابینه امنیتی و مسئولان 
عالیرتبه نهاد امنیتی و نظامی این رژیم برگزار 
می‌کند. شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی 
کرد: »ویرانی  از مسئولان این رژیم روایت 
بی‌سابقه‌ای در تل‌آویو به چشم می‌خورد که تا 
به الان نظیر آن را ندیده‌ایم.« در همین حال، 
شبکه المنار از رسانه‌های صهیونیستی نقل 
کرد که تعداد زخمی‌های این رژیم به‌دلیل 
حملات موشکی ایران به ۴۰ تن رسیده است 
که حال دو تن از آنها وخیم گزارش شده است.

   تقویت مرزهای لبنان
کانال ۱۲ اسرائیل روز جمعه گزارش داد که 
ارتش اشغالگر همزمان با حملات به ایران، 
نیروهای خود را در امتداد مرز با لبنان تقویت 
کرده است. این کانال افزود که ارتش از شب 
گذشته اقدام به تقویت نیروهای خود کرده 
است. این کانال عبری اشاره کرد که واحدهای 
خطوط  و  شده‌اند  مستقر  مجددا  ذخیره 
دفاعی تقویت شده‌ است.این کانال خبر داد: 
در صورت شلیک از لبنان، یک طرح تهاجمی 
نیز تدوین شده است و در این مرحله، هیچ 
بیانیه‌ای از سوی لبنان در مورد مشارکت در 
حمله احتمالی به اسرائیل صادر نشده است. 
پیشتر ژوزف عون، رئیس‌جمهور لبنان و دیگر 
مقامات این کشور حمله اسرائیل به ایران را 

محکوم کردند. 
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گــــزارش

ذره‌بین

»آرمان ملی« در گزارشی بررسی می‌کند

موشک‌ها و پهپادهای ایرانی بر فراز اراضی اشغالی

‌روایت سخنگوی اسبق وزارت خارجه 
از تحولات اخیر

مردم پشت نظام باشند ،هیچ 
کشوری نمی‌تواند ما را تسلیم کند
می‌دانستیم اسرائیل مانع توافق خواهد شد

سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه در رابطه 
با ارزیابی خود از حملات رژیم صهیونیستی علیه 
ایران و آینده این نزاع، همچنین نقش آمریکایی‌ها 
در ایجاد تنش‌های بیشتر در منطقه اظهار داشت: 
با  آمریکایی  مقامات  که  بحث‌هایی  به‌دنبال 
مسئولان کشور ما داشتند و به بهانه فعالیت‌های 
هسته‌ای اظهار نگرانی کردند که این فعالیت‌ها 
ممکن است جنبه نظامی پیدا کند، شاهد بودیم که 
کرات، دائما از تهدید صحبت می‌کردند  در کنار مذا
و مواضع متزلزل و متناقضی که مقامات آمریکایی 
داشتند، تردید ایجاد می‌کرد که واقعا نیت آنها از 
کره چیست. رامین مهمانپرست گفت:  ورود به مذا
که آمریکایی‌ها  سه سناریو پیش‌بینی می‌کردیم 
3 را انتخاب بتوانند انجام دهند؛ یک توافق کامل 
باشد به شکلی که منافع کشور ما تأمین شود. در 
که قطعا شاخه تندرو،  گفته بودیم  این سناریو 
شاخه  جنایتکارش،  تیم  و  نتانیاهو  به‌خصوص 
تندروی داخل آمریکا و لابی صهیونیستی و همچنین 
منافقین و همدستان رژیم صهیونیستی در منطقه، 
از مخالفان جدی یک توافق هستند و سعی خواهند 
کرد که انجام این توافق غیرممکن شود. وی بیان 
که ممکن است در  کرد: سناریوی دوم این بود 
حمله نظامی و جنگی مستقیم درگیر شود. این 
سناریوها را ما ضعیف می‌دانستیم به‌دلیل اینکه 
به نفع آمریکا، اروپا و کشورهای عربی منطقه نبود 
که این منطقه درگیر جنگی بزرگ شود و قطعا از 
جنگ استقبال نمی‌کنیم. بنابراین، اینکه بخواهد 
یک درگیری اتفاق بیفتد را ما به مصلحت کشورهای 
مؤثر در این رویداد نمی‌دانستیم. به نظر می‌رسید 
آنها می‌خواهند از طریق تهدیدکردن و فشارهایی 
که به ما وارد می‌کنند، بدون هزینه امتیاز بگیرند و 
ایران را تحت فشار قرار دهند تا تسلیم خواسته‌های 
آنها شود. این دیپلمات با تجربه کشورمان با بیان 
که هر نوع  اینکه اسرائیلی‌ها احساس می‌کردند 
گر به‌صورت محدود و موفق موقت  توافقی، حتی ا
باشد، به نفع آنها نیست، عنوان کرد: اصولا رژیمی 
کمیت دارد، تنها  کنون در سرزمین اشغالی حا که ا
راه ادامه حیات خود را در درگیری و جنگ می‌داند، 
گر درگیری رخ دهد، می‌تواند امیدوار  زیرا می‌داند که ا
باشد که آمریکایی‌ها و کشورهای غربی از او حمایت 
کنند. تنها راهی که برای خود پیش‌رو می‌بیند این 
است که بخواهد مستقیما عملیاتی انجام دهد تا 
کرات و توافق به‌طور اساسی زیرسؤال برود  بحث مذا
و پاسخگویی ایران را به‌دنبال داشته باشد. این 
اقدام به او کمک می‌کند تا بتواند فضا را تغییر دهد و از 
وضعیتی که گرفتارش شده، حامیان خود را به صحنه 
بیاورد و تغییراتی در وضعیت منطقه ایجاد کند. 
کید کرد: مشخص است که حتما باید  مهمانپرست تا
پاسخ محکمی به این جنایات داده شود. نکته‌ای که 
بارها به آن اشاره کرده‌ایم این است که ما برای اینکه 
در دنیای امروز بتوانیم از منافع خود دفاع کنیم، 
که از اقتدار برخوردار  باید قوی باشیم. کشوری 
نباشد، حتما مورد تهاجم قرار می‌گیرد، زیرا قانونی 
کم است، بر اساس عدل و  که در دنیای امروز حا
احترام به حقوق ملت‌ها نیست، بلکه بر اساس زور و 
جرم و جنایت قدرت‌های بزرگ طراحی شده است. 
بنابراین، ما باید قدرتمند باشیم. ملتی که منسجم 
باشد، هیچ کشوری نمی‌تواند با چند ترور یا با چند 

موشک آن نظام و آن کشور را تسلیم خود کند. 
کره جایگاهی ندارد    مذا

مهمانپرست در پاسخ به اینکه آیا ایالات‌متحده 
هم در جریان عملیات نظامی احتمالی اسرئیل 
علیه ایران در روزهای آینده دخالت خواهد کرد 
، اظهار کرد: آمریکا درگیرشدن در جنگ را  یا خیر
با منافع اصولی خود و اولویت‌های خود منطبق 
گر بخواهد فشار بیاورد، تنها  نمی‌داند. بنابراین، ا
راهی که فکر می‌کند مناسب است، این است که 
این فرزند نامشروع جنایتکار خود را درگیر کند و او 
کرات را دنبال  را حمایت و تقویت کند. بحث مذا
کره‌ای که به شما بگویند یا اینکه ما  می‌کند ولی مذا
تعیین می‌کنیم، بپذیرید و یا عملیات نظامی انجام 
کره نیست. من فکر می‌کنم  می‌شود، این دیگر مذا
کره اصلا جایگاهی  که حتما در این شرایط، مذا
آمریکایی‌ها نشان  که تا الان  ندارد. عملکردی 
داده‌اند و تناقضی که در رفتارشان داشته‌اند، اینطور 
بوده که ادعایی می‌کردند و بعد آن را تغییر دادند و 
کرات تهدید و عملیات نظامی و  سپس وسط مذا
کره را خیلی مضحک  ترور انجام می‌دهند و این مذا
می‌کند. سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه گفت: 
باید مردم بدانند که آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها 
از  نگرانی‌شان  که  کنند  وانمود  می‌خواهند 
گر بحث  فعالیت‌های هسته‌ای است. اما واقعا ا
گر ایران  هسته‌ای هم مختومه اعلام شود و حتی ا
اعلام کند که ما تمام خواسته‌های آمریکایی‌ها را 
می‌پذیریم و تمام فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان 
را هم تعطیل می‌کنیم، مطمئن باشید که بعد از 
آن سراغ بحث بعدی خواهند آمد و خواهند گفت 
فعالیت‌های موشکی شما مورد انتقاد ماست و 
گر  یا باید آنها را متوقف کنید یا حمله می‌کنیم. ا
شما تمام فعالیت‌های دفاعی را هم تعطیل کنید، 
می‌گویند که دموکراسی شما هم مشکل دارد و یا باید 
به آنچه ما می‌گوییم عمل کنید یا حمله خواهیم 
کرد. بنابراین نوع مواضع قدرت‌های جنایتکار به 
این شکل است که آنها همه چیز را تسلیم خود 
کید کرد: باید مقاومت  می‌خواهند. مهمانپرست تا
در جهتی باشد که هر کشوری بتواند هم از اصول و 
امنیت مردم خود دفاع کند و هم از تمامیت ارضی 
خود محافظت نماید. اما در کنار این، باید با اقتدار 
بتواند در جهت برنامه‌های پیشرفته توسعه خود 

هم قدم بردارد. 

تا پای جان برای ایران
ادامه از صفحه یک

... در سرزمین‌های اشغالی عملیات وعده صادق ۳ 
را با رمز مقدس یا علی بن ابیطالب)ع( در شب پر برکت 
عید سعید غدیر به مرحله اجرا درآورد. در بیانیه دوم سپاه آمده 
است: »در پی اطلاعیه اولیه پیرامون اجرای موفق عملیات 
وعده صادق ۳ علیه مواضع راهبردی رژیم صهیونیستی، 
گاهی ملت شریف  بدین‌وسیله جزئیاتی از این عملیات را، به آ
ایران و آزادگان جهان می‌رساند: در این عملیات، یگان‌های 
موشکی و پهپادی نیروی هوافضای سپاه با به‌کارگیری ترکیبی 
کز نظامی و پایگاه‌های  از سامانه‌های نقطه‌زن و هوشمند، مرا
هوایی مبدا تهاجم جنایتکارانه علیه کشورمان و همچنین 
کز صنعتی نظامی که در تولید موشک و سایر تجهیزات و  مرا
جنگ‌افزارهای نظامی برای ارتکاب جنایت علیه ملت‌های 
مقاوم منطقه به ویژه مردم فلسطین و غزه مظلوم مورد 
استفاده ویژه ارتش رژیم صهیونیستی قرار می‌گرفت را همراه با 
سایر اهداف نظامی در عمق اراضی اشغالی هدف قرار دادند. 
کی  گزارش‌های میدانی، تصاویر ماهواره‌ای و شنود اطلاعاتی حا
از اصابت مؤثر ده‌ها موشک بالستیک به اهداف راهبردی است. 
دشمن به‌‌رغم ادعای رهگیری، موفق به مقابله با امواج حملات 
موشکی جمهوری اسلامی ایران نشد. عملیات وعده صادق ۳ 
در لبیک به فرمان رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی و فرماندهی 
کل قوا مدظله العالی و مطالبه مردم شریف ایران بخشی از پاسخ 
ک ریخته‌ شده است.  جمهوری اسلامی ایران به خون‌های پا
این عملیات با هماهنگی همه دستگاه‌ها و نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران مقتدرانه و هجومی انجام گرفت و پیام 
اصلی آن این است که امنیت ایران اسلامی، خط قرمز نیروهای 

مسلح است.« 
در همین خصوص مشاور فرمانده کل سپاه با ارائه جزئیاتی 
از انجام عملیات وعده صادق۳ اظهار کرد: در جریان این 
عملیات اهداف متعددی از سوی طراحان آن در سپاه و نیز 
نیروی هوافضای سپاه در نظر گرفته شده بود. سردار احمد 
وحیدی با اشاره به اهداف این عملیات در مرکز سرزمین‌های 
اشغالی افزود: پایگاه هوایی نواتیم و پایگاه هوایی عوودا که 
کز مهمی است و در آن هواپیماهای اف ۳۵ و اف ۱۶ و اف ۱۵  مرا

به علاوه ترابری سنگین و سوخت‌رسان و مرکز سیگنالی و جنگال 
مستقر بود که از نقاط مبدأ تهاجم علیه کشور عزیزمان بود، 
هدف قرار گرفت؛ همچنین تل‌نوف نیز که مرکز هوایی مهم دیگر 
کید کرد: خود این شهر  و نزدیک تل‌آویو است. سردار وحیدی تا
کز  هم باوجود پدافند سنگین محل اصابت قرار گرفت. هم مرا
صنعت نظامی که اقدامات موشکی انجام می‌داد و هم وزارت 
جنگ آنها مورد اصابت قرار گرفت. مشاور فرمانده کل سپاه 
ادامه داد: بیش از ۱۵۰ هدف در چند مرحله در این عملیات 
در نظر گرفته شده بود که در هر مرحله با طراحی دقیق نیروی 
هوافضا، ضربه سنگینی به رژیم صهیونیستی وارد شد. ضربات 

از این دست برای رژیم بسیار می‌تواند اتفاق بیفتد. 

کنش‌ها به تجاوز اسرائیل و پاسخ ایران      وا
در پی تحاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان و پاسخ کوبنده 
مساله  این  به  مختلفی  شخصیت‌های  و  مقامات  ایران؛ 
کنش نشان دادند. محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در  وا
گفت‌وگوی تلویزیونی گفت: رژیم کودک‌کش صهیونیستی و 
این باند جنایتکار، دیشب دست به حرکتی زد که درگیری را آغاز 
و تجاوز را شروع کرد که این کار به بدترین شکل صورت گرفت. 
وی افزود: رژیم صهیونیستی به نیروهای مسلح، نخبگان، 
مردم و سرزمین ما حمله کرد؛ بدون شک آغاز این ماجرا با این 
جنایتکاران است اما بدانند پایان آن دست ماست و ما به حول 
و قوه الهی در هر مکان و هر زمان و با هر ابزاری، انتقام خود را 
خواهیم گرفت و دشمن متجاوز را در سرجای خود خواهیم 
نشاند. رئیس قوه قضاییه نیز در پیامی نوشت: قوای نظامی و 
هسته‌ای ایران اسلامی، قدرتمندتر و پویاتر از قبل به مسیر رو 
به رشد خود ادامه خواهند داد و انتقام سخت و کوبنده‌ای از 
صهیونیست‌های غاصب و جنایتکار خواهند ستاند. فاطمه 
مهاجرانی سخنگوی دولت نیز بیان کرد: طبیعتا ما ایرانیان 
هم که ملت با غیرتی هستیم، تجاوز را بر نمی‌تابیم و همان گونه 
که مطالبه به حق مردم بود، این پاسخ داده شد. تا زمانی که 
نیروهای مسلح ما لازم بدانند این کار را ادامه خواهند داد. این 
نکته را هم بگویم که دولت با تمام قوا پشتیبان تصمیماتی است 
که نیروهای مسلح ما اتخاذ می‌کنند. همه ما در پشت‌سر رهبری 

کبر  حامی تصمیمات ایشان هستیم. حجت‌الاسلام علی‌ا
ناطق‌نوری در گفت‌وگویی با تسلیت شهادت فرماندهان ارشد 
سپاه پاسداران و جمعی از مردم ایران، اظهار کرد: ایران از این 
فراز و نشیب‌ها در تاریخ زیاد دیده است و هیچگاه از میدان 
برای دفاع از تمامیت ارضی کشور و استقلال این سرزمین کوتاه 
نیامده است. وی افزود: ملت ما یکپارچه و یکدست برای دفاع از 
این سرزمین و تمامیت ارضی آن خواهند ایستاد و دفاع خواهند 
کنون چنین بوده است. محمدجعفر قائم‌پناه  کرد، همچنانکه تا
معاون اجرایی رئیس‌جمهوری در حساب کاربری خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: جلسه فوق‌العاده هیات وزیران 
در پی شرارت رژیم صهیونیستی برگزار شد. به‌رغم خواست 
دشمن، اختلالی در اداره کشور به وجود نخواهد آمد.  محسن 
رضایی فرمانده سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی هم در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: انتقامی 
سخت و خیبرشکن در انتظار رژیم متجاوز صهیونی است و از 
امشب تا تنبیه و تسلیم آنها دست از تلاش و نبرد برنمی‌داریم. 
علی مطهری نایب رئیس مجلس دهم با محکومیت جنایت 
رژیم صهیونیستی علیه زنان و کودکان بی‌گناه ایران، بیان 
کرد: جبران این همه خسارت به نظر بنده حملات بیشتری را 

به سرزمین‌های اشغالی می‌طلبد. 
باید طوری بشود که رژیم صهیونیستی از کار خود پشیمان 
شود و دوباره جرات تکرار پیدا نکند.  رئیس‌جمهور هم در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با انتشار تصویر 
پرچم ایران و به پاسخ ایران در قبال حمله رژیم اسرائیل به 
کنش نشان داد. شامگاه جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴  کشورمان وا
همچنین جمعی از مردم و دانشجویان دانشگاه‌های تهران در 
محکومیت اقدامات جنایتکارانه و تروریستی رژیم صهیونیستی 
در حمله به نقاطی در ایران و همچنین در حمایت از پاسخ 
نیروهای مسلح به این جنایات تجمعی در جریان عملیات 
وعده صادق ۳ در میدان انقلاب تهران برگزار کردند. مردم تهران 
 ، با سر دادن شعارهایی از جمله »هیهات من الذله«، »حیدر
« از پاسخ نیروهای مسلح به این جنایات  کبر « و »ا...ا حیدر
 تجمعی در جریان عملیات وعده صادق ۳ اعلام حمایت 

کردند. 


